
Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 131.85 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2017-11-30 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

ADMIN - výkaz redmine
(celý měsíc)

2.00

Jihočeský kraj 2017-11-30 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - tvorba grafu a
obrázků k článku výsledky
na Táborsko, nalití na
stránky, korektura

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-30 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Vašek Klecanda, šátky

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-30 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Michal Horák, přednáška a
odměna pro přednášejícího

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-30 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Lukáš Marek, Marek Mášl,
paRo, tel, chat

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-30 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - V8clav
Ottenschlager, chce
postavit Pirátskou
kandidátk, mail

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-29 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba seznamů
dobrovolníků dle okresů

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-29 Jana Rohová E-mail Úkol #5128:
zpravodaj JčK

ADMIN - nahrání na
googledosc, rozeslání
emailem, post na fb

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-29 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5128:
zpravodaj JčK

MEDIA - tvorba zpravodaje
za listopad

3.00

Jihočeský kraj 2017-11-29 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8670:
zasedání KF v
Českých
Budějovicích 17.12.

ADMIN - vytvoření
přihlašovacího dotazníku a
rozeslání

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-29 Jana Rohová Telefon Úkol #8670:
zasedání KF v
Českých
Budějovicích 17.12.

OSTAT - komunikace paní
Říhová, objednávka
prostoru a příslušenství,
tel, mail

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-28 Jana Rohová Diskuse Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

OSTAT - mumble setkání
JčK + zápis

1.50

personální odbor 2017-11-28 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - telefon Jan Novák,
předání agendy

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-28 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - příprava bodů pro
mumble, rozesílání
pozvánek mailem, zpráva
na fb

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-28 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace paní
Říhová, galerie R1,
komunikace cattering,
telefony, e-maily (krajská
schůze v prosinci)

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-27 Jana Rohová Telefon Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - komunikaceMíša
Vodová, předání
předsedání, hlasování o
předsednictvu KS

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-27 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o
proplacení, cestovné na
školení 26.11. kodo

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-27 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Michal Horák, akce pivo s
Michalem

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-27 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - zpracování
rešerše na prostory na
krajskou schůzi
(konferenční sál), maily

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-26 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce na pivo s
Michalem

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-26 Jana Rohová Školení a
sebevzdělávání

Úkol #8471:
sebevzdělávání

OSTAT - školení pro
koordinátory 26.11. v
Praze + cesta

13.00

Jihočeský kraj 2017-11-25 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Lukáš Mareš, jihočeské
PICE, pověření, zpracování
zprávy

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

1 z 3 06.12.2017 23:09



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-25 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Martin Brož, problémy s
přihlášením do redmine

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba tabulky -
členství, účast na schůzích
KS (+ získávání podkladů
atd.)

3.00

Jihočeský kraj 2017-11-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce pivo s
Michalem, kalendář, fb
událost, pozvánky mailem

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-24 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Mirka Mácová, přijetí a
Oldovy problémy s
přihlášením (forum)

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

OSTAT - tel LUkáš Mareš,
nové podmínky objektu
Tukan, zanesení změn do
tabulky

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Miluš
Kotišová a Martin Mareda,
mediační tým

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádosti o
proplacení Autumnnight
(občerstvení, ochranka)

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - komunikace
Matrtin Mazuch, společné
vyúčtování Autumn night,
čestné prohlášení

0.50

personální odbor 2017-11-23 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - komunikace Honza
Novák, povolební bonus

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - aktualizace
databáze people, + Mirka
Mácová, zanesení info

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o
proplacení části
povolebního bonusu pro
koordinátory

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #5006:
mediální výstupy

ADMIN - správa fb 0.50

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - vlákno na fóru,
PaRo 2017

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Krčkovna Blatná, nabídka
pomoci

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba srovnávače
různých prostor na PiCe,
komunikace Lukáš Mareš

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Lenka
Kozlová, vila Blatná, tip

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - předsedání na
fóru, moderace

0.25

personální odbor 2017-11-23 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

ADMIN - diskuze nad
problémem přesouvání
témat na fóru, Míša Vodová

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-22 Jana Rohová Administrativa Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

ADMIN - komunikace
Mayrtin KUčera,
administrativně schopní
lidé

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-22 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o
proplacení Autumnnight
zvukař

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - hledání vhodných
prostor pro schůzi dle
parametrů od předsedy

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-22 Jana Rohová Telefon Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tel Martin Kučera,
předsedání a ztapomenuté
přihlašovací údaje Oldy
Mácy

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-22 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - tel Lukáš Mareš,
PiCe v ČB, info z prohlídky

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-21 Jana Rohová Diskuse Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

OSTAT - mumble setkání
JčK + zápis

1.50

Jihočeský kraj 2017-11-21 Jana Rohová E-mail Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - řešení
nefunkčního mumblu

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

2 z 3 06.12.2017 23:09



« Předchozí 1 2 3 4 Další » (1-50/196) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-21 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - složka pro
nováčky, úprava
prezentací, odkazy a údaje

2.00

Jihočeský kraj 2017-11-21 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - další fotky a popis
do složky PICE JčK

0.30

personální odbor 2017-11-21 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Michal
Jokeš, školení v sobotu,
společný bod

0.20

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

3 z 3 06.12.2017 23:09



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 131.85 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-21 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - zasedání KF, událost
na fb, zvaní lidí, vlákno na
fóru, tvorba pořadu jednání,
kalendáře

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-21 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - příprava na mumble,
body k jednání, obesílání
členů a příznivců, zpráva na
fb

0.75

personální odbor 2017-11-21 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450:
Komunikace s
ostatními Piráty

OSTAT - tel. Ivan Foltman,
dotazy na PO, transformaci
atd.

0.50

personální odbor 2017-11-20 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#6391: Status
check update

OSTAT - status chceck
update, tel Jan Novák

0.50

personální odbor 2017-11-20 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

DOBRO - tel Petr Tkadlec,
předání know how do
Pardubického kraje, prosba o
info, diskuze nad dalšími
funkcemi vycházejícími z
transformačního týmu

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Gangsta ska, zapomenuté
věci, honorář...

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO schůze MS Jindřichův
Hradec

2.00

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Lukášova asistentka, tvorba
webu, info, kontakty na
webaře

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Marek
Mášl, nový prostor na Pice

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - aktualizace
databáze people, tvorba
seznamu členů MS Písecko

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - setkání komunálního
týmu ČB, tvorba události na
fb, zanesení do kalendářů

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Vašek
Urban, schůze MS a dotazy
na přijímání členů

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - fotky a komentáře
na drive, odkaz na fórum

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Lukáš
Mareš, jihočeské PICE

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-20 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o proplacení
Gangsta ska a Pirates of the
pubs

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-19 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

ADMIN - mail Standa Štipl,
porblémy s wiki

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-19 Jana Rohová Mediální
výstupy

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - článek doprava ČB,
korektura, článek na web

0.40

Jihočeský kraj 2017-11-19 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - obepisování nových
kontaktů - omluva za
nefungující databázi,
newsletter

0.20

Jihočeský kraj 2017-11-19 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce setkání Pirátů
Písecko

2.00

Jihočeský kraj 2017-11-19 Jana Rohová Fyzické práce Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - organizace úklidu
akce Autumn night

2.00

Jihočeský kraj 2017-11-18 Jana Rohová Přednáška a
popularizace

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO -akce Autumn night
Katovice

8.00

Jihočeský kraj 2017-11-17 Jana Rohová Fyzické práce Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - příprava akce
Autumn night, občerstvení,
sál...

3.00

Jihočeský kraj 2017-11-17 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - vyhlášení hlasování
předseda MS Písecko,
doručení do podatelny AO

0.15

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 06.12.2017 23:10



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-17 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - zahájení rozpravy
volba do RV, obeslání
soukromou zprávou, mailem,
fb

0.40

Jihočeský kraj 2017-11-17 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Marek
Mášl, info o fb stránkách,
Piratské centrum

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Lukáš
Mareš, další prostory na
Pirátské centrum, info, fotky

0.25

personální odbor 2017-11-16 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s
PO

OSTAT - komunikace Olga
Richterová, transformace +
PO, personalista pro
sněmovnu aj.

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Lukáš
Mareš, prostory na Pirátské
centrum, info, fotky,,
strategie

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - schůze MS
Jindřichův Hradec, tvorba
události, zvaní lidí, zanesení
do kalendářů

0.40

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - doodle na další
krajskou schůzi, rozeslání
mailem, info na fb :)

0.25

personální odbor 2017-11-16 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Míša
Kleslová, harmonogram
školení

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - řešení problémů s
proplacením občerstvení na
happening, komunikace
Beránek, Drázdová, úprava
žádosti, faktura

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová Mediální
výstupy

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - článek o krajské
schůzi, korektura, nahození
na web, fotky

0.40

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Martin
Jiránek, personalista, vedoucí
PO, definice, info

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-16 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komuikace Bára
Staňková, kandidátka v
Prachaticích

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-15 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5006:
mediální výstupy

DOBRO - komunikace Zbyněk
KOnvička, diskuze o článku
týkajícího se krajské schůze v
Písku

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-15 Jana Rohová Mediální
výstupy

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - článek Piráti v
mediích, korektura, úprava
fotek, článek na web

0.75

personální odbor 2017-11-15 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Yveta
Martínková, hlasování -
předsednictvo MS (postup,
anketa)

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-15 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Martin
Mazuch, doklady za Autumn
night, organizační věci atd.

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-15 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace s
kapelami ohledně smluv -
Autumn night

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-15 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Lukáš
Mareš, prohlídka prostor na
krajské centrum, info a
instrukce, mail, fb

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-15 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN vyhlášení hlasování o
novém předsedovi MS Piráti
Písecko

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - založení vlákna ke
krajskému Pirátskému
centru, rozeslání mailem, info
na fb

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Diskuse Úkol #8135:
Pravidelná
mumble setkání
JčK

OSTAT - mumble setkání JčK
+ zápis

1.75

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
Vladimír Lošek, mumble +
info

0.15

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 06.12.2017 23:10



« Předchozí 1 2 3 4 Další » (51-100/196) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - tvorba fb stránek
Piráti Prachaticko, nastavení,
zvaní lidí

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Marek
Mášl, Václav Klecanda,
Markovo přihlášení na
mumble

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba tabulky -
seznam dobrovolníků po
okresech, viděni/neviděni

1.50

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8135:
Pravidelná
mumble setkání
JčK

ADMIN - příprava bodů na
mumble, obesílání členů a
nových zájemců mailem,
zpráva na fb

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-14 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - odpověď na fóru
zájemcům o členství -
Stanislav Podojil, Marek Mášl

0.30

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 06.12.2017 23:10



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 131.85 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-13 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace noví
zájemci o členství z krajské
schůze, fb chat, odpovědi na
dotazy, infomail (mumble, fb
skupina, fórum)

0.75

personální odbor 2017-11-13 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s
PO

OSTAT - vyplnění dotazníku
pro PO

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-13 Jana Rohová Školení a
sebevzdělávání

Úkol #8471:
sebevzdělávání

webinář o koučinku, Aleš
Vrána PCC (život jako hra)

1.25

Jihočeský kraj 2017-11-13 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - závěrečná kontrola
zápisu, vložení na fórum +
odkazy na fóru a fb

0.25

personální odbor 2017-11-13 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s
PO

OSTAT - tel Jan Novák,
řešení systému povolebních
bonusů, připomínky

0.25

personální odbor 2017-11-13 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s
PO

OSTAT - komunikace Bára
Hradečná, Karel Nejedlík,
Honza Novák, transformace
PO, tvorba podnětu,
vytvoření týmu, domluva na
setkání

0.75

Jihočeský kraj 2017-11-13 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - úprava zápisu ze
včerejší schůze krajského
fóra v Písku

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-13 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Zbyněk
Konvička, zápis ze schůze,
průběh schůze aj.

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-13 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Marek
Mášl, zájemce o členství

0.25

personální odbor 2017-11-12 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s
PO

OSTAT - tel Bára Hradečná,
veci na e-shop a volba
vedoucího PO

0.30

personální odbor 2017-11-12 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s
PO

OSTAT - hromadný tel PO
kvůli povolebním bonusům

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-12 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - fórum, MS Písecko,
KS JčK (předsedání)

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-12 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - zasedání krajského
fóra JčK

4.50

Jihočeský kraj 2017-11-12 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o proplacení
- pošotvné M. Slabá -
náušnice na e-shop

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-12 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Bára
Hradečná, VáclavKlecanda,
Monika Slabá, věci na e-shop

0.25

personální odbor 2017-11-11 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Míša
Vodová, supervize, výběrka,
info

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-11 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - příprava dokumentů
na zasedání krajského fóra v
Písku

0.50

personální odbor 2017-11-11 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s
PO

OSTAT - komunikace Bára
Hradečná, věci na e-shop

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - první schůze
komunálního týmu ČB

1.00

personální odbor 2017-11-10 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Míša
Kleslová, školení

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Pavel
Šramhauser, Jaromír
Beránek, neproplacená
žádost

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o proplacení,
happening občerstvení,
Zuzka Drázdová

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - odpověď na fóru,
zájemce o členství, Jan
Švehla

0.15

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 06.12.2017 23:10



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - 2x tel Marek Mášl,
dobrovolník, + tel Lukáš
Mareš, zapojení Marka

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - komunikace Tobias,
problém s poštou +
opětovné podání zásilky

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace
p.Rytířová, žádost o OVK,
odpověď

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - odpověď na fóru,
zájemce o členství Mirka
Mácová

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová Administrativa Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Tobias,
Martin Kučera, zablokovaná
karta na odesílání pošty

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Vašek
Klecanda, Monika Slabá,
výroba věcípro e-shop a
odeslání do Varů, info
Štěpánovi

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - problém se
Zbyňkovým růžovým
prohlášením, 2x tel Tobias,
2x Zbyněk

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - příprava zásilky a
podacího archu k odeslání +
pošta

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Štěpán
Štrébl, Lukáš Kolářík, šátky a
naušnice na e-shop

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Marek
Paris, prosba o spravení
tabulky z Pirati.cz, popsání
problémů

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tovrba tabulek na
komunální týmy, rozeslání
mailem a na fb

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-09 Jana Rohová Administrativa Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Kolis,
Tobias, odměňování
vedoucího MO JčK

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-08 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - telefon pan Majlík,
Týn nad Vltavou, Piráti a
cannafest

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-08 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - telefon Zbyněk
Konvička, témata na články,
krajská schůze, shrnutí práce
poslance

0.40

Jihočeský kraj 2017-11-08 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Michal
Weber, Martin Mazuch,
Autumn night, seznam pro
OSA, playlisty...

0.50

Středočeský kraj 2017-11-08 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - žádosti o proplacení
Freeride Kladno 2, řešení
prohlášení a smluv

0.50

personální odbor 2017-11-08 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - pomoc s žádostí o
proplacení faktury na IČO,
seznámení s githubem,
fakturoidem atp.

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Mediální
výstupy

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - článek pro Simona
do Vltavínu, poděkování
voličům

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Diskuse Úkol #8135:
Pravidelná
mumble setkání
JčK

OSTAT - mumble setkání JčK
+ zápis

1.75

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Václav
Urban, plán schůze MS

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Simon
Kostadinov, poděkování
voličům do Vltavínu

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Mediální
výstupy

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - článek krjaksá
schůze, sepsání, nahrávání
na web

0.40

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - zápisy z volebních
štábů JčK na fórum

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 06.12.2017 23:10



« Předchozí 1 2 3 4 Další » (101-150/196) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2017-11-07 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Yveta,
zakládání MS

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Vašek
Urban, nová dobrovolnice
(Kateřina Smejkalová)

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8135:
Pravidelná
mumble setkání
JčK

OSTAT - příprava bodů na
mumble, obeslání členské
základny s návodem, mail, fb

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - zvaní lidí na
krajskou schůzi - maily

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 06.12.2017 23:10



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 131.85 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - vyplňování tabulky
s akcemi

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-07 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - vedení rozpravy -
volba předsednictva JčK

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-06 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Josef
Soumar, problémy v Písku,
motivace

0.25

personální odbor 2017-11-06 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Míša
Kleslová, problém s přijetím

0.15

personální odbor 2017-11-06 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - komunikace Jan
Novák, předání agendy atd.

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-06 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Václav
Urban, situace v Hradci,
vyhlášení schůze,
komunálky

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-06 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - telefon paní
Rytířová, zájem o místo v
komisi na prezidenstké
volby,vysvětlení, jak to
funguje

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-06 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Zbyněk
Konvička, problémy s
příspěvky na MS Písecko fb
stránce

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-06 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - tel Lukáš Mareš,
info ze schůze MS, kandidáti
aj.

0.25

Středočeský kraj 2017-11-05 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - komunikace Jan
Jurik, poslání mustrů na
smlouvy, vysvětlení procesů
proplácení

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-05 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - sdílená neděle
Písek

2.00

Jihočeský kraj 2017-11-05 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - zasedání MS
Českobudějovicko (+ cesta)

5.00

Jihočeský kraj 2017-11-04 Jana Rohová Schůzky Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - schůzka s Michalem
Horákem a Lukášem
Koláříkem, situace na kraji,
problémy atd.

1.00

Jihočeský kraj 2017-11-04 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - tvorba tabulky a
grafu k článku výsledky na
Ćeskokrumlovsku, čláek na
web, komunikace Zbyněk

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-04 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - vyhlášení rozpravy
k volbě nového
předsednictva, obeslání
členské základny mailem a
zprávou na fóru

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o
proplacení, odměna Kodo
10/2017

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o
proplacení, soudní poplatky
žaloba Soběslav

0.25

Středočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - faktura za plakáty,
žádost o proplacení

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5005:
administrativa JčK

OSTAT - komunikace Tobias
a Honza Novák, odměny a
zadávání

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Martin
Brož, nápady k realizaci

0.25

personální odbor 2017-11-03 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - diskuze o školícícm
systému s HOnzou Novákem

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Michal
Horák, krajská schůze

0.20

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 2 06.12.2017 23:10



« Předchozí 1 2 3 4 Další » (151-196/196) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - příprava na
zasedání MS ČB, prezence,
program

0.50

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - úklid na fóru,
zamykání

0.50

personální odbor 2017-11-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#6391: Status
check update

OSTAT - tel Jan Novák,
diskuze nad odměnami

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-03 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Honza
Novák, Tobias Esner,
vykazování Zbyněk Konvička

0.30

personální odbor 2017-11-02 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - vyskakovací okno
pro dobrovolníky

0.15

personální odbor 2017-11-02 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - vyplňování
dotazníku pro Jakuba Zítka
(kampaň)

1.00

personální odbor 2017-11-02 Jana Rohová Diskuse Úkol #8304:
Mumble
KoDo_1.11.2017

OSTAT - účast na mumblu 1.50

Jihočeský kraj 2017-11-02 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - fb komunikace se
členy

0.25

personální odbor 2017-11-02 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - tel Jan Novák,
žádost o pomoc Míše
Kleslové s prvním školením,
žádost o předložení
vzdělávacího systému KoDo

0.30

personální odbor 2017-11-02 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Míša
Kleslová, tipy na první
školení, proces získávání
informací atd.

0.50

personální odbor 2017-11-02 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Yveta,
interní převody

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-02 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Vašek
Urban, gradující problémy v
Hradci, nabírání členů

0.25

personální odbor 2017-11-01 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Míša
Kleslová, jak dělat faktury,
jak fakturovat

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

ADMIN - odpověď žadateli o
členství na fóru, Jan Bohm

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Martin
Kákona, zaplacení soudních
poplatků Soběslav

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Tobias,
admin, telefon

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - výkaz za říjen a
mail předsednictvu

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - komunikace Simon
Kostadinov, ČB situace

0.15

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

OSTAT - 2x tel Lukáš Mareš,
struktura v ČB, schůze atd.

0.30

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Diskuse Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

OSTAT - mumble setkání JčK
+ zápis

2.50

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba tabulek -
dobrovolníci podle okresů -
dohledávání dle psč, třídění
z pirati.cz

1.50

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

DOBRO - komunikace Vašek
Urban, přetrvávající
problémy v Hradci

0.25

Jihočeský kraj 2017-11-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

ADMIN - příprava na
mumble JčK

0.30

personální odbor 2017-11-01 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - nápady na koncepci
výběrového řízení +
koncepce sítě koordinátorů,
schůzka Honza Novák

3.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 2 06.12.2017 23:10


